המבקש יעשה את דרכו למקום העבודה וממנו בליווי אחד המפקחים שאושרו על-ידי בית משפט זה בהחלטתו מיום 9.10.16, ויפוקח כל העת במקום העבודה על-ידי המפקחים שייקבעו במועד שימוע החלטה זו.

ניתנה היום, י' אדר תשע"ז, 08 מרץ 2017, במעמד הצדדים.